
Deklaratë vetjake mbi të dhënat personale

Emri dhe mbiemri:

Emri i lindjes:

Data dhe vendi i lindjes:

Shtetësia:

Numri i pasaportës – organi lëshues:

Gjendja civile:

Arsimi i përfunduar:

Profesioni – veprimtaria:

Telefoni – celulari:

E-mail:

Me këtë deklaroj se të dhënat e dhëna në këtë deklaratë vetjake janë të vërteta dhe të plota. Jam i 

vetëdijshëm se dhënia e të dhënave të pasakta mund të çojë në refuzimin e kërkesës për vizë.

Vendi – Data     Nënshkrimi


